

RPW/7376/2025 P  
Data: 2025-03-04

starostwo@powiat-tomaszowski.pl

Od: Panicz Paweł &lt;Pawel.Panicz@powiat-tomaszowski.pl&gt; &lt;cedur@knf.gov.pl&gt;

Wysłano: wtorek, 4 marca 2025 14:07

Do: undisclosed-recipients:

Temat: Starostwo Powiatowe Tomaszowie Mazowieckim  
SEKRETARIAT  
Urząd KNF - Zaproszenie do udziału w kampanii Global Money Week 2025, 17-23 marca 2025 roku

Załączniki: UKNF\_Zaproszenie dla Dyrektorów Szkół do udziału w kampanii Global Money Week 2025.pdf; UKNF\_GMW 2025\_Informacje o kampanii.pdf; Baner GMW 2025 Propozycje programowe.png

Wpłynęło 04. 03. 2025

L.dz. 4396

Ilość zał.

Kowalczyk

Szanowni Państwo, 04-03-2025

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza szkoły na wszystkich etapach edukacyjnych, inne placówki oświatowe, a także biblioteki publiczne do udziału w ogólnooświatowej kampanii Global Money Week (GMW). Hasło przewodnie 13. edycji GMW, która odbędzie się pomiędzy 17 a 23 marca 2025 roku brzmi: „Pomyśl zanim klikniesz *follow*. Miej finanse pod kontrolą”.

Zwracamy się z prośbą o upowszechnienie informacji o możliwości udziału w kampanii GMW w środowisku szkolnym poprzez udostępnienie na Państwa stronach internetowych, w mediach społecznościowych oraz mailing. W tym celu w załączniku przesyłamy informację o Kampanii i jej programie wraz z grafiką do ew. wykorzystania, a także zaproszenie do udziału w Global Money Week 2025 kierowane do Dyrektorów Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych, Szefów Placówek Oświatowych.

Zgłoszenia udziału w Kampanii można dokonać poprzez „GMW 2025 formularz zgłoszeniowy”:

[https://www.knf.gov.pl/dla\\_rynku/edukacja\\_cedur/formularze?articleId=92636&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/formularze?articleId=92636&p_id=18)

Udział w GMW może się odbywać poprzez:

- przygotowanie własnej inicjatywy w dowolnej formie dostosowanej do wieku uczniów,
- skorzystanie z propozycji programowych GMW 2025 przygotowanych przez UKNF i inne instytucje, w tym materiałów edukacyjnych.

W ramach propozycji programowej GMW 2025 UKNF przygotował webinaria CEDUR dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz nauczycieli. Informacje o propozycjach programowych GMW 2025 przygotowanych przez UKNF oraz inne instytucje, można znaleźć pod adresem:

[https://www.knf.gov.pl/co\\_robimy/edukacja\\_finansowa/Global\\_Money\\_Week](https://www.knf.gov.pl/co_robimy/edukacja_finansowa/Global_Money_Week)

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod adresem e-mail: [cedur@knf.gov.pl](mailto:cedur@knf.gov.pl)

Z wyrazami szacunku

--

**Paweł Panicz**  
Starszy Specjalista

Departament Komunikacji Społecznej  
tel. +48222625683  
[pawel.panicz@knf.gov.pl](mailto:pawel.panicz@knf.gov.pl)

**Misja UKNF** | Dbamy o prawidłowe funkcjonowanie i bezpieczny rozwój rynku finansowego



KOMISJA  
NADZORU  
FINANSOWEGO

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego  
Polish Financial Supervision Authority  
ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa  
tel. +48 222625000, knf@knf.gov.pl

[www.knf.gov.pl](http://www.knf.gov.pl)

Powyższa wiadomość wraz z ewentualnymi załącznikami jest przeznaczona wyłącznie do wiadomości osób lub podmiotów, do których jest w sposób zamierzony zaadresowana. W przypadku otrzymania powyższej wiadomości w wyniku pomyłki, prosimy o pilne powiadomienie o tym fakcie nadawcy oraz o usunięciu wiadomości z systemu, a także o nierozpowszechnianiu treści w niej zawartych. Każdy odbiorca niniejszej wiadomości, niezależnie od tego czy jest jej właściwym adresatem czy otrzymał ją w wyniku pomyłki, obowiązany jest do zachowania zawartych w niej informacji w poufności. Otrzymanie powyższej wiadomości nie może stanowić podstawy do jakichkolwiek zobowiązań nadawcy tej wiadomości wobec osób niebędących jej zamierzonymi adresatami.

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w szczególności w związku z prowadzoną korespondencją jest Komisja Nadzoru Finansowego lub Urząd Komisji Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa przysługuje Państwu prawo do dostępu, sprostowania, usunięcia danych osobowych, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych oraz wniesienia sprzeciwu. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie: [knf.gov.pl/klauzula\\_informacyjna](http://knf.gov.pl/klauzula_informacyjna).

The above message, including any attachments, is intended only for persons and/or entities to whom it is intentionally addressed. If you have received the above message in error, please immediately notify the sender, delete the message from your system and do not disseminate its contents. Each recipient of this message, whether they are the intended recipient or not, must keep its contents confidential. Receiving the above message may not constitute a basis for any obligations of its sender towards persons who are not its intended recipients.

The Controller of your personal data processed inter alia in connection with the exchange of correspondence is the KNF Board (PL: Komisja Nadzoru Finansowego) or the Polish Financial Supervision Authority (PL: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego) with its registered office in Warsaw. In cases specified in provisions of law, you have the right of access to personal data, the right to rectification or erasure of personal data, restriction of their processing, and the right to object to such processing. Detailed information on the processing of personal can be found at: [knf.gov.pl/en/Information\\_clause](http://knf.gov.pl/en/Information_clause).

DKS-DKSZSP.0620.2.2025.AR

Warszawa, 4 marca 2025 roku

Dyrektorzy Szkół Podstawowych  
i Ponadpodstawowych  
Szefowie Placówek Oświatowych**Zaproszenie do udziału w kampanii  
Global Money Week 2025**

Szanowni Państwo,

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego (UKNF) zaprasza Państwa i uczniów Państwa szkół i placówek oświatowych do włączenia się w ogólnoswiatową kampanię na rzecz edukacji finansowej dzieci i młodzieży – Global Money Week (GMW), która odbędzie się pomiędzy 17 a 23 marca 2025 roku.

Hasło 13. edycji GMW brzmi „Pomyśl zanim klikniesz *follow*. Miej finanse pod kontrolą” (ang. Think before you follow, wise money tomorrow) – nawiązuje do zmian zachodzących w dziedzinie finansów cyfrowych oraz w sposobie korzystania przez konsumentów z usług finansowych w Internecie – od podążania za finfluencerami, po wzrost wykorzystania sztucznej inteligencji. Zmiany te mogą utrudniać, zwłaszcza osobom młodym, dotarcie do wiarygodnych informacji i porad. Również emocje i pewne mechanizmy zachowań mogą prowadzić do złych decyzji finansowych, zwłaszcza wskutek presji grupy rówieśniczej lub wpływu mediów społecznościowych. W tym kontekście jest niezbędne, aby młodzież nauczyła się dobrze zarządzać pieniędzmi, rozpoznawać wyzwalacze emocji oraz krytycznie oceniać źródła informacji.

Warunkiem uczestnictwa szkoły/placówki oświatowej w Kampanii jest zaplanowanie i realizacja podczas GMW minimum jednego działania z zakresu edukacji finansowej w dowolnej formie dostosowanej do grupy wiekowej odbiorców. Szkolni koordynatorzy dokonują zgłoszeń udziału w GMW za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego. Rolę szkolnych koordynatorów GMW mogą pełnić m.in. dyrektorzy szkół/placówek oświatowych, nauczyciele dowolnych przedmiotów, nauczyciele wychowawcy, wychowawcy w świetlicach, pracownicy bibliotek, animatorzy.

Przy wyborze form działania szkolni koordynatorzy GMW mogą skorzystać z propozycji programowych przygotowanych przez UKNF oraz inne instytucje współpracujące z UKNF w ramach Kampanii lub zrealizować własną inicjatywę z zakresu edukacji finansowej nawiązującą do hasła przewodniego GMW 2025.

W przypadku realizacji działań własnych, UKNF nie rekomenduje wizyt w placówkach podmiotów działających na rynku finansowym, w tym nadzorowanych przez Komisję Nadzoru Finansowego, a także spotkań z przedstawicielami tych podmiotów, ze względu na potencjalne ryzyko przekazywania treści o charakterze marketingowym.

Zgłaszanie uczestnictwa w ramach poszczególnych propozycji programowych, w tym rejestracja na webinaria dla uczniów i nauczycieli realizowane w ramach projektu edukacyjnego Urzędu KNF – CEDUR (Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku), odbywać się będzie niezależnie od zgłoszenia udziału w kampanii GMW.

UKNF, jako koordynator GMW w Polsce przygotowuje dyplomy uczestnictwa w Kampanii dla szkół i innych placówek oświatowych oraz dla szkolnych koordynatorów GMW. Aby otrzymać dyplom wystarczy zgłosić udział w GMW poprzez [GMW 2025 formularz zgłoszeniowy](#) i przesłać potwierdzenie realizacji działania za pośrednictwem formularza podsumowującego udział w Kampanii po jej zakończeniu.

Liczymy na Państwa przychylność i zaangażowanie w upowszechnianie idei Global Money Week. Dzięki Państwa zaangażowaniu, w edycji GMW 2024 wzięło udział ponad 74 tys. uczniów i nauczycieli. Jesteśmy przekonani, że dzięki podniesieniu poziomu wiedzy finansowej dzieci i młodzieży będą oni lepiej poruszać się na rynku finansowym, opierać się pokusom i rozpoznawać nieobiektywne porady, co w rezultacie sprawi, że ich przyszłe decyzje finansowe będą bardziej świadome.

Informacje na temat 13. edycji GMW, w tym zasady uczestnictwa, propozycje programowe oraz elektroniczny formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie [https://www.knf.gov.pl/co\\_robimy/edukacja\\_finansowa/Global\\_Money\\_Week](https://www.knf.gov.pl/co_robimy/edukacja_finansowa/Global_Money_Week).

Na Państwa zgłoszenia czekamy do zakończenia Światowego Tygodnia Pieniądza, tj. do 23 marca 2025 roku.

W przypadku pytań dotyczących uczestnictwa w GMW prosimy o kontakt z Departamentem Komunikacji Społecznej UKNF: e-mail: [cedur@knf.gov.pl](mailto:cedur@knf.gov.pl), tel. 22 262 56 66.

Z poważaniem

Jacek Barszczewski  
Dyrektor  
Departamentu Komunikacji Społecznej  
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego  
/podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym/



Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza dzieci i młodzież szkolną wraz z nauczycielami do udziału w 13. edycji Global Money Week.

Hasło przewodnie GMW 2025 to: „Pomyśl zanim klikniesz *follow*. Miej finanse pod kontrolą”.

Zgłoś szkołę do udziału w Kampanii wypełniając formularz:

[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/formularze?articleId=92636&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/formularze?articleId=92636&p_id=18)

Zrealizuj minimum jedno działanie z zakresu edukacji finansowej:

- przygotuj własną inicjatywę w dowolnej formie dostosowaną do wieku uczniów
- skorzystaj z propozycji programowych GMW 2025 przygotowanych przez UKNF i inne instytucje, w tym materiałów edukacyjnych

Czytaj więcej: [https://www.knf.gov.pl/co\\_robimy/edukacja\\_finansowa/Global\\_Money\\_Week](https://www.knf.gov.pl/co_robimy/edukacja_finansowa/Global_Money_Week)

W ramach propozycji programowej GMW 2025 UKNF przygotował webinaria CEDUR dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz nauczycieli.

### Szczegółowa propozycja webinarów CEDUR

#### 17 marca 2025 roku

- 10:00-11:10 – Cyberprzestępcy w świecie finansów:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92698&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92698&p_id=18)  
– dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych i nauczycieli
- 12:00-13:10 – Spirala zadłużenia – jak w nią nie wpaść:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92711&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92711&p_id=18)  
– webinarium realizowane we współpracy z Bankowym Funduszem Gwarancyjnym – dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli

#### 18 marca 2025 roku

- 10:00-11:10 – Proste porady dla początkującego inwestora:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92700&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92700&p_id=18)  
– dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli

#### 19 marca 2025 roku

- 10:00-11:10 – Bezpieczny telefon – jak chronić się przed cyberprzestępcami:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92702&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92702&p_id=18)  
– dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli

**20 marca 2025 roku**

- 10:00-11:10 – Influenserzy jako źródło informacji o rynku finansowym. Dlaczego warto inwestować w to co rozumiem i sprawdziłem:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92704&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92704&p_id=18)  
– dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli

**21 marca 2025 roku**

- 10:00-11:10 – Jak młody kierowca ma poradzić sobie w razie szkody, wypadku  
– dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92706&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92706&p_id=18)
- 12:00-13:10 – Co powinien wiedzieć młody kierowca o ubezpieczeniach. Konsekwencje niewłaściwych zachowań kierowcy:  
[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/seminaria?articleId=92708&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/seminaria?articleId=92708&p_id=18)  
– dla uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli

Skorzystanie z propozycji programowych GMW 2025, w tym zgłoszenie udziału w webinarach CEDUR, nie jest równoznaczne z dokonaniem zgłoszenia udziału w Kampanii GMW. Zachęcamy do zgłoszenia udziału w Kampanii poprzez formularz zgłoszeniowy GMW 2025:

[https://www.knf.gov.pl/dla\\_ryнку/edukacja\\_cedur/formularze?articleId=92636&p\\_id=18](https://www.knf.gov.pl/dla_ryнку/edukacja_cedur/formularze?articleId=92636&p_id=18)